e bimëve mjeksore, tanifere dhe eterovajore dhe prodhimet e dyta  pyjore”, i ndarë në 9 (nëntë) 

lote. Në datën dhe orën e caktuar për zhvillimin e ankandit u konstatua se nuk u paraqit asnjë 

kanidat/ofertues për 6 (gjashtë) lote si më poshtë; 

-  Loti I, Ekonomia Pyjore Holt-Lukovë, vlera fillestare e ankandit do të jetë 32750 (tridhjetë e dy 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë. 

- Loti II, Ekonomia Pyjore Rove-Gribë, vlera fillestare e ankandit do të jetë 52800 (pesëdhjetë e 

dy mijë e tetëqind) lekë. 

- Loti III, Ekonomia Pyjore Poroçan, vlera fillestare e ankandit do të jetë 90250 (nëntëdhjetë mijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

- Loti IV, Ekonomia Pyjore Vidhan - Skënderbegas, vlera fillestare e ankandit do të jetë 112500 

(njëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë. 

- Loti V, Ekonomia Pyjore Sojnik – Kukur, Mashan- Rashtan, vlera fillestare e ankandit do të jetë 

102150 (njëqind e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë. 

- Loti VI, Ekonomia Pyjore Suhogorë – Guri Top, vlera fillestare e ankandit do të jetë 77300 

(shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë. 

Sa me sipër ndodhur ne kushtet e mungesës së konkurrencës, në mbështetje të kreut VI të VKM 

nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”, i ndryshuar, autoriteti 

shitës vendosi të anullojë proçedurën e ankandit për këto 6 (gjashtë) lote.